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Jadual 3.14: Jadual hayat ringkas mengikut jantina dan umur, W.P. Kuala Lumpur, 2018
Table 3.14: Abridged life table by sex and age, W.P. Kuala Lumpur, 2018

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan orang Nisbah  Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara  di antara umur x mortaliti  (orang yang hidup-tahun ketakatan orang hidup-tahun hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) di antara umur x Survival selepas umur Life
umur x+n Number of dan umur x+tn  padaumur  dan umur x+n ratio tepat x expectancy
Probability of deaths between  Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age xn age xand  exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nOx ndy oMy I nkx nSx Ty ey
Lelaki
Male
0 0.00683 683 0.00688 100,000 99,359 0.99273 ° 7,451,620 74.5
1 0.00111 110 0.00028 99,317 397,006 0.99888 ° 7,352,261 74.0
5 0.00091 90 0.00018 99,206 495,807 0.99891 6,955,255 70.1
10 0.00126 125 0.00025 99,116 495,268 0.99769 6,459,448 65.2
15 0.00336 333 0.00067 98,991 494,123 0.99613 5,964,180 60.2
20 0.00438 432 0.00088 98,658 492,212 0.99561 5,470,056 55.4
25 0.00441 433 0.00088 98,227 490,050 0.99537 4,977,844 50.7
30 0.00485 474 0.00097 97,7% 487,784 0.99389 4,487,794 45.9
35 0.00738 718 0.00148 97,320 484,805 0.98999 4,000,010 411
40 0.01266 1,223 0.00255 96,602 479,951 0.98340 3,515,205 36.4
45 0.02060 1,964 0.00416 95,379 471,982 0.97254 3,035,254 31.8
50 0.03448 3,221 0.00702 93,414 459,019 0.95852 2,563,272 274
55 0.04874 4,396 0.00999 90,194 439,977 0.93718 2,104,253 23.3
60 0.07763 6,660 0.01615 85,797 412,336 0.90548 1,664,276 194
65 0.11283 8,929 0.02391 79,137 373,363 0.87068 1,251,940 15.8
70 0.14792 10,385 0.03195 70,208 325,078 0.80435 878,577 12.5
75 0.25166 15,055 0.05758 59,823 261,478 0.52759 ° 553,499 9.3
80+ 1.00000 44,768 0.15330 44,768 292,021 - 292,021 6.5
Perempuan
Female
0 0.00582 582 0.00586 100,000 99,457 0.99384 * 7,928,605 79.3
1 0.00083 83 0.00021 99,418 397,464 0.99924 ° 7,829,148 78.8
5 0.00053 52 0.00011 99,335 496,542 0.99940 7,431,683 748
10 0.00068 67 0.00014 99,282 496,243 0.99899 6,935,141 69.9
15 0.00134 133 0.00027 99,215 495,742 0.99850 6,438,898 64.9
20 0.00166 164 0.00033 99,082 494,999 0.99860 5,943,155 60.0
25 0.00114 112 0.00023 98,918 494,308 0.99835 5,448,156 55.1
30 0.00216 213 0.00043 98,805 493,494 0.99709 4,953,848 50.1
35 0.00367 362 0.00074 98,592 492,056 0.99517 4,460,354 452
40 0.00599 589 0.00120 98,230 489,679 0.99254 3,968,298 40.4
45 0.00893 872 0.00179 97,641 486,027 0.98778 3,478,620 35.6
50 0.01553 1,503 0.00313 96,769 480,090 0.97743 2,992,592 30.9
55 0.02971 2,831 0.00603 95,266 469,256 0.96132 2,512,503 26.4
60 0.04792 4,430 0.00982 92,436 451,104 0.94120 2,043,247 221
65 0.07023 6,180 0.01456 88,006 424,580 0.91435 1,592,143 18.1
70 0.10224 8,366 0.02155 81,826 388,215 0.85813 1,167,563 14.3
75 0.18601 13,665 0.04102 73,460 333,140 0.57254 ° 779,348 10.6
80+ 1.00000 59,796 0.13401 59,796 446,209 - 446,209 7.5
Nota:  ? Daripada umur 0 hingga ® Daripada umur 0, kumpulan umur 1-4 ¢ Daripada umur 75 hingga 80+
Notes: kumpulan umur 1-4 hingga kumpulan umur 5-9 From age of 75 to 80+
From age of 0 to age group 1-4 From age of 0, age group 1-4 to age group 5-9
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